
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 도시계획과

정책: 도시환경조성

단위: 건설도시환경조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설도시국 702,428,390 687,425,426 15,002,964

국 181,795,845 185,994,727 △4,198,882

지 202,766,064 199,458,824 3,307,240

기 9,672,976 6,521,324 3,151,652

특 4,400,000 1,700,000 2,700,000

소 6,354,252 6,354,252 0

도 297,439,253 287,396,299 10,042,954

도시계획과 34,711,972 34,299,732 412,240

국 4,040,000 4,040,000 0

지 12,797,670 12,785,430 12,240

특 400,000 0 400,000

도 17,474,302 17,474,302 0

도시환경조성 27,376,662 26,964,422 412,240

국 4,040,000 4,040,000 0

지 7,476,670 7,464,430 12,240

특 400,000 0 400,000

도 15,459,992 15,459,992 0

건설도시환경조성 20,444,992 20,044,992 400,000

국 200,000 200,000 0

지 4,861,000 4,861,000 0

특 400,000 0 400,000

도 14,983,992 14,983,992 0

자전거이용활성화지원 1,260,000 860,000 400,000

특 400,000 0 400,000

도 860,000 860,000 0

403 자치단체등자본이전 1,100,000 700,000 400,000

특 400,000 0 400,000

도 700,000 700,000 0

01 자치단체자본보조 1,100,000 700,000 400,000

□자전거도로사고위험지역정비 400,000 0 400,000

특 400,000 0 400,000

토지의효율적관리 6,931,670 6,919,430 12,240

국 3,840,000 3,840,000 0

지 2,615,670 2,603,430 12,240

도 476,000 476,000 0

개발제한구역주민지원사업 2,571,070 2,558,830 12,240

지 2,571,070 2,558,830 12,240

403 자치단체등자본이전 2,571,070 2,558,830 12,240

지 2,571,070 2,558,830 12,240

01 자치단체자본보조 2,571,070 2,558,830 12,240

□개발제한구역주민지원사업(지특중앙)

2,571,070 2,558,830 12,240경정 2,571,070,000원

지 2,571,070 2,558,830 12,240



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 균형발전사업단

정책: 지역균형개발추진

단위: 지역행복생활권추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균형발전사업단 68,131,529 64,519,379 3,612,150

지 54,160,394 50,865,394 3,295,000

도 13,971,135 13,653,985 317,150

지역균형개발추진 55,670,449 52,058,299 3,612,150

지 53,530,394 50,235,394 3,295,000

도 2,140,055 1,822,905 317,150

지역행복생활권추진 22,158,949 18,546,799 3,612,150

지 20,245,394 16,950,394 3,295,000

도 1,913,555 1,596,405 317,150

지역행복생활권연계협력 9,549,949 7,427,799 2,122,150

지 8,834,394 6,859,394 1,975,000

도 715,555 568,405 147,150

403 자치단체등자본이전 9,549,949 7,427,799 2,122,150

지 8,834,394 6,859,394 1,975,000

도 715,555 568,405 147,150

01 자치단체자본보조 9,549,949 7,427,799 2,122,150

□지역행복생활권협력사업 9,549,949 7,427,799 2,122,150

○선도사업(지특시군) 9,549,949 7,427,799 2,122,150경정 9,549,949,000원

지 8,834,394 6,859,394 1,975,000

도 715,555 568,405 147,150

취약지역개조(도시) 2,178,000 1,896,000 282,000

지 1,930,000 1,680,000 250,000

도 248,000 216,000 32,000

403 자치단체등자본이전 2,178,000 1,896,000 282,000

지 1,930,000 1,680,000 250,000

도 248,000 216,000 32,000

01 자치단체자본보조 2,178,000 1,896,000 282,000

□도시새뜰마을사업(지특시군)

2,178,000 1,896,000 282,000경정 2,178,000,000원

지 1,930,000 1,680,000 250,000

도 248,000 216,000 32,000

취약지역개조(농어촌) 10,372,000 9,164,000 1,208,000

지 9,422,000 8,352,000 1,070,000

도 950,000 812,000 138,000

403 자치단체등자본이전 10,372,000 9,164,000 1,208,000

지 9,422,000 8,352,000 1,070,000

도 950,000 812,000 138,000

01 자치단체자본보조 10,372,000 9,164,000 1,208,000

□농촌새뜰마을사업(지특시군)

10,372,000 9,164,000 1,208,000경정 10,372,000,000원

지 9,422,000 8,352,000 1,070,000

도 950,000 812,000 138,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 도로철도공항과

정책: 지방도건설확포장

단위: 지방도확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로철도공항과 268,849,620 263,748,620 5,101,000

지 133,233,000 133,233,000 0

특 1,800,000 0 1,800,000

도 133,816,620 130,515,620 3,301,000

지방도건설확포장 238,519,599 233,418,599 5,101,000

지 133,233,000 133,233,000 0

특 1,800,000 0 1,800,000

도 103,486,599 100,185,599 3,301,000

지방도확충 218,678,191 213,577,191 5,101,000

지 130,343,000 130,343,000 0

특 1,800,000 0 1,800,000

도 86,535,191 83,234,191 3,301,000

동명부계간국지도건설 16,367,800 17,761,800 △1,394,000

지 9,836,000 11,531,000 △1,695,000

도 6,531,800 6,230,800 301,000

401 시설비및부대비 16,367,800 17,761,800 △1,394,000

지 9,836,000 11,531,000 △1,695,000

도 6,531,800 6,230,800 301,000

01 시설비 16,011,957 17,494,957 △1,483,000

□동명부계간국지도건설(지특중앙)

16,011,957 17,494,957 △1,483,000경정 16,011,957,000원

지 9,509,157 11,284,157 △1,775,000

도 6,502,800 6,210,800 292,000

02 감리비 335,843 246,843 89,000

□동명부계간국지도건설감리비(지특중앙)

335,843 246,843 89,000경정 335,843,000원

지 326,843 246,843 80,000

도 9,000 0 9,000

고령개진간국지도건설 8,380,000 8,380,000 0

지 7,355,300 7,355,300 0

도 1,024,700 1,024,700 0

401 시설비및부대비 8,380,000 8,380,000 0

지 7,355,300 7,355,300 0

도 1,024,700 1,024,700 0

01 시설비 8,021,282 7,886,000 135,282

□고령개진간국지도건설(지특중앙)

8,021,282 7,886,000 135,282경정 8,021,282,000원

지 7,068,300 7,068,300 0

도 952,982 817,700 135,282

02 감리비 347,718 483,000 △135,282

□고령개진간국지도건설감리비(지특중앙)

347,718 483,000 △135,282경정 347,718,000원

지 283,000 283,000 0

도 64,718 200,000 △135,282

단산부석간국지도개량 13,112,000 11,112,000 2,000,000

지 10,000,000 10,000,000 0

도 3,112,000 1,112,000 2,000,000



실국: 건설도시국 부서 : 도로철도공항과

정책: 지방도건설확포장

단위: 지방도확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 13,112,000 11,112,000 2,000,000

지 10,000,000 10,000,000 0

도 3,112,000 1,112,000 2,000,000

01 시설비 12,892,000 10,892,000 2,000,000

□단산부석간국지도개량(지특중앙) 12,892,000 10,892,000 2,000,000

지 9,780,000 9,780,000 0

도 3,112,000 1,112,000 2,000,000

축산(도곡~경정)국지도개량 5,286,000 4,286,000 1,000,000

지 3,000,000 3,000,000 0

도 2,286,000 1,286,000 1,000,000

401 시설비및부대비 5,286,000 4,286,000 1,000,000

지 3,000,000 3,000,000 0

도 2,286,000 1,286,000 1,000,000

01 시설비 4,976,000 3,976,000 1,000,000

□축산(도곡~경정)국지도개량(지특중앙) 4,976,000 3,976,000 1,000,000

지 2,690,000 2,690,000 0

도 2,286,000 1,286,000 1,000,000

포항안동(1-2)국지도개량 2,409,000 714,000 1,695,000

지 2,195,000 500,000 1,695,000

도 214,000 214,000 0

401 시설비및부대비 2,409,000 714,000 1,695,000

지 2,195,000 500,000 1,695,000

도 214,000 214,000 0

01 시설비 2,409,000 714,000 1,695,000

□포항안동(1-2)국지도개량(지특중앙)

2,409,000 714,000 1,695,000경정 2,409,000,000원

지 2,195,000 500,000 1,695,000

도 214,000 214,000 0

지방도건설 46,111,700 44,311,700 1,800,000

특 1,800,000 0 1,800,000

도 44,311,700 44,311,700 0

401 시설비및부대비 46,072,000 44,272,000 1,800,000

특 1,800,000 0 1,800,000

도 44,272,000 44,272,000 0

01 시설비 44,402,000 42,602,000 1,800,000

□지방도사업 44,402,000 42,602,000 1,800,000경정 44,402,000,000원

특 1,800,000 0 1,800,000

도 42,602,000 42,602,000 0



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 건축디자인과

정책: 쾌적한주거환경조성

단위: 주거환경개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축디자인과 86,667,552 86,141,931 525,621

국 56,704,927 60,903,809 △4,198,882

지 1,475,000 1,475,000 0

기 9,672,976 6,521,324 3,151,652

도 18,814,649 17,241,798 1,572,851

쾌적한주거환경조성 85,783,512 85,257,891 525,621

국 56,704,927 60,903,809 △4,198,882

지 1,475,000 1,475,000 0

기 9,672,976 6,521,324 3,151,652

도 17,930,609 16,357,758 1,572,851

주거환경개선 11,110,636 7,958,984 3,151,652

국 65,000 65,000 0

기 9,672,976 6,521,324 3,151,652

도 1,372,660 1,372,660 0

임대주택건립지원 9,672,976 6,521,324 3,151,652

기 9,672,976 6,521,324 3,151,652

403 자치단체등자본이전 9,016,009 6,229,338 2,786,671

기 9,016,009 6,229,338 2,786,671

01 자치단체자본보조 9,016,009 6,229,338 2,786,671

□영구임대주택건립지원(안동운흥)

9,016,009 6,229,338 2,786,671경정 9,016,009,000원

기 9,016,009 6,229,338 2,786,671

404 공사공단자본전출금 656,967 291,986 364,981

기 656,967 291,986 364,981

01 공사ㆍ공단자본전출금 656,967 291,986 364,981

□행복주택건립지원(포항송도)

268,150 119,178 148,972경정 268,150,000원

기 268,150 119,178 148,972

□행복주택건립지원(포항우현)

388,817 172,808 216,009경정 388,817,000원

기 388,817 172,808 216,009

저소득층주거복지사업 57,625,539 62,303,202 △4,677,663

국 51,919,927 56,118,809 △4,198,882

도 5,705,612 6,184,393 △478,781

주거급여지원 57,393,359 62,152,532 △4,759,173

국 51,741,327 56,002,909 △4,261,582

도 5,652,032 6,149,623 △497,591

308 자치단체등이전 57,393,359 62,152,532 △4,759,173

국 51,741,327 56,002,909 △4,261,582

도 5,652,032 6,149,623 △497,591

01 자치단체경상보조금 57,393,359 62,152,532 △4,759,173

□국민기초생활급여(주거급여)

57,393,359 62,152,532 △4,759,173경정 57,393,359,000원

국 51,741,327 56,002,909 △4,261,582

도 5,652,032 6,149,623 △497,591

농어촌장애인주택개조지원사업 232,180 150,670 81,510



실국: 건설도시국 부서 : 건축디자인과

정책: 쾌적한주거환경조성

단위: 저소득층주거복지사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 178,600 115,900 62,700

도 53,580 34,770 18,810

403 자치단체등자본이전 232,180 150,670 81,510

국 178,600 115,900 62,700

도 53,580 34,770 18,810

01 자치단체자본보조 232,180 150,670 81,510

□농어촌장애인주택개조사업

232,180 150,670 81,510경정 232,180,000원

국 178,600 115,900 62,700

도 53,580 34,770 18,810

새마을운동테마공원조성 13,502,772 11,451,140 2,051,632

국 4,720,000 4,720,000 0

도 8,782,772 6,731,140 2,051,632

새마을운동테마공원조성 13,491,632 11,440,000 2,051,632

국 4,720,000 4,720,000 0

도 8,771,632 6,720,000 2,051,632

401 시설비및부대비 13,491,632 11,440,000 2,051,632

국 4,720,000 4,720,000 0

도 8,771,632 6,720,000 2,051,632

01 시설비 12,870,740 10,981,740 1,889,000

□새마을운동테마공원조성

12,870,740 10,981,740 1,889,000경정 12,870,740,000원

국 4,541,000 4,541,000 0

도 8,329,740 6,440,740 1,889,000

02 감리비 594,000 437,000 157,000

□새마을운동테마공원조성 594,000 437,000 157,000경정 594,000,000원

국 166,000 166,000 0

도 428,000 271,000 157,000

03 시설부대비 26,892 21,260 5,632

□새마을운동테마공원조성 26,892 21,260 5,632경정 26,892,000원

국 13,000 13,000 0

도 13,892 8,260 5,632



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 하천과

정책: 하천및수자원관리

단위: 친환경적하천정비추진 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천과 175,959,409 175,897,986 61,423

국 118,277,000 118,277,000 0

도 57,682,409 57,620,986 61,423

하천및수자원관리 162,300,223 162,238,800 61,423

국 110,277,000 110,277,000 0

도 52,023,223 51,961,800 61,423

친환경적하천정비추진 152,573,223 152,511,800 61,423

국 100,800,000 100,800,000 0

도 51,773,223 51,711,800 61,423

하천재해예방사업(직접) 56,732,423 56,671,000 61,423

국 31,856,000 31,856,000 0

도 24,876,423 24,815,000 61,423

401 시설비및부대비 56,732,423 56,671,000 61,423

국 31,856,000 31,856,000 0

도 24,876,423 24,815,000 61,423

01 시설비 55,402,423 55,341,000 61,423

□하천재해예방사업 55,402,423 55,341,000 61,423경정 55,402,422,500원

국 31,100,000 31,100,000 0

도 24,302,423 24,241,000 61,423



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 남부건설사업소

정책: 지방도확충및유지관리

단위: 지방도유지관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남부건설사업소 31,326,593 28,895,093 2,431,500

특 1,000,000 500,000 500,000

소 3,444,000 3,444,000 0

도 26,882,593 24,951,093 1,931,500

지방도확충및유지관리 26,633,424 24,153,424 2,480,000

특 1,000,000 500,000 500,000

소 3,444,000 3,444,000 0

도 22,189,424 20,209,424 1,980,000

지방도유지관리 10,076,800 8,076,800 2,000,000

지방도유지관리 9,610,500 7,610,500 2,000,000

401 시설비및부대비 9,360,000 7,360,000 2,000,000

01 시설비 9,298,600 7,313,000 1,985,600

□지방도유지관리사업시설비

9,298,600 7,313,000 1,985,600경정 9,298,600,000원

03 시설부대비 61,400 47,000 14,400

□지방도유지관리사업시설부대비

61,400 47,000 14,400경정 61,400,000원

교량개·보수및안전관리 7,431,500 6,951,500 480,000

특 1,000,000 500,000 500,000

소 3,444,000 3,444,000 0

도 2,987,500 3,007,500 △20,000

교량개체사업 3,980,000 3,480,000 500,000

특 500,000 0 500,000

소 3,444,000 3,444,000 0

도 36,000 36,000 0

401 시설비및부대비 3,980,000 3,480,000 500,000

특 500,000 0 500,000

소 3,444,000 3,444,000 0

도 36,000 36,000 0

01 시설비 3,944,000 3,444,000 500,000

□교량개체사업시설비 3,944,000 3,444,000 500,000경정 3,944,000,000원

특 500,000 0 500,000

소 3,444,000 3,444,000 0

터널유지보수 96,000 116,000 △20,000

401 시설비및부대비 96,000 116,000 △20,000

01 시설비 95,000 115,000 △20,000

□터널유지보수시설비 95,000 115,000 △20,000경정 95,000,000원

행정운영경비(남부건설사업소) 4,693,169 4,741,669 △48,500

기본경비 743,479 791,979 △48,500

기본경비 743,479 791,979 △48,500

201 일반운영비 614,759 663,259 △48,500

02 공공운영비 495,500 544,000 △48,500

□공공요금및제세 495,500 544,000 △48,500



실국: 건설도시국 부서 : 남부건설사업소

정책: 행정운영경비(남부건설사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대행수수료 22,000 33,000 △11,000

전기안전관리대행수수료

9,800 16,800 △7,000

소방관리업무대행수수료

5,600 9,600 △4,000

○전기요금등 473,500 511,000 △37,500

경정 9,800,000원

경정 5,600,000원

경정 473,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 건설도시국 부서 : 북부건설사업소

정책: 지방도확충및유지관리

단위: 도로교통망확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북부건설사업소 34,325,629 31,466,599 2,859,030

국 800,000 800,000 0

지 1,100,000 1,100,000 0

특 1,200,000 1,200,000 0

소 2,910,252 2,910,252 0

도 28,315,377 25,456,347 2,859,030

지방도확충및유지관리 30,335,527 27,766,237 2,569,290

국 800,000 800,000 0

지 1,100,000 1,100,000 0

특 1,200,000 1,200,000 0

소 2,910,252 2,910,252 0

도 24,325,275 21,755,985 2,569,290

도로교통망확충 7,603,690 7,602,900 790

사리도확포장 7,603,690 7,602,900 790

203 업무추진비 3,690 2,900 790

03 시책추진업무추진비 3,690 2,900 790

□지방도확포장공사추진 3,690 2,900 790경정 3,690,000원

지방도유지관리 15,313,937 12,813,937 2,500,000

국 800,000 800,000 0

특 500,000 500,000 0

소 2,910,252 2,910,252 0

도 11,103,685 8,603,685 2,500,000

위험도로개량 6,209,000 5,709,000 500,000

소 2,910,252 2,910,252 0

도 3,298,748 2,798,748 500,000

401 시설비및부대비 6,205,000 5,705,000 500,000

소 2,910,252 2,910,252 0

도 3,294,748 2,794,748 500,000

01 시설비 6,168,600 5,672,200 496,400

□위험도로개량사업시설비

6,168,600 5,672,200 496,400경정 6,168,600,000원

소 2,910,252 2,910,252 0

도 3,258,348 2,761,948 496,400

03 시설부대비 36,400 32,800 3,600

□위험도로개량사업시설부대비

36,400 32,800 3,600경정 36,400,000원

도로긴급보수 2,140,951 1,640,951 500,000

401 시설비및부대비 2,083,000 1,583,000 500,000

01 시설비 2,072,600 1,576,200 496,400

□긴급도로보수시설비 1,672,600 1,176,200 496,400경정 1,672,600,000원

03 시설부대비 10,400 6,800 3,600

□긴급도로보수시설부대비 10,400 6,800 3,600경정 10,400,000원

포장도보수 3,479,500 1,979,500 1,500,000

401 시설비및부대비 3,479,500 1,979,500 1,500,000



실국: 건설도시국 부서 : 북부건설사업소

정책: 지방도확충및유지관리

단위: 지방도유지관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 3,452,700 1,963,500 1,489,200

□포장도정비사업시설비 3,452,700 1,963,500 1,489,200경정 3,452,700,000원

03 시설부대비 26,800 16,000 10,800

□포장도정비사업시설부대비

26,800 16,000 10,800경정 26,800,000원

교량안전관리 5,217,900 5,149,400 68,500

특 700,000 700,000 0

도 4,517,900 4,449,400 68,500

교량보수보강사업 2,420,900 2,372,400 48,500

201 일반운영비 150,900 102,400 48,500

02 공공운영비 150,900 102,400 48,500

□공공요금및제세 107,500 70,000 37,500

○전기요금 107,500 70,000 37,500

□시설장비유지비 43,400 32,400 11,000

○전기안전관리대행 9,400 2,400 7,000

○소방관리업무대행 4,000 0 4,000

경정 107,500,000원

경정 9,400,000원

터널유지보수 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 69,500 49,500 20,000

□터널유지보수시설비 69,500 49,500 20,000경정 69,500,000원

청사운영 519,141 507,341 11,800

아름다운청사관리 519,141 507,341 11,800

청사시설물유지관리 519,141 507,341 11,800

201 일반운영비 313,960 302,160 11,800

02 공공운영비 273,960 262,160 11,800

□시설장비유지비 78,160 66,360 11,800

○청사건물및시설장비유지비 44,640 32,840 11,800

청사건물및시설장비수리

31,800 20,000 11,800경정 31,800,000원

행정운영경비(북부건설사업소) 3,470,961 3,193,021 277,940

인력운영비 3,007,133 2,778,649 228,484

인력운영비 3,007,133 2,778,649 228,484

101 인건비 2,930,111 2,708,989 221,122

01 보수 2,527,239 2,306,117 221,122

□보수인상 221,122 0 221,122

204 직무수행경비 77,022 69,660 7,362

02 직급보조비 77,022 69,660 7,362

□직급보조비 7,362 0 7,362

기본경비 463,828 414,372 49,456



실국: 건설도시국 부서 : 북부건설사업소

정책: 행정운영경비(북부건설사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 463,828 414,372 49,456

201 일반운영비 299,486 285,722 13,764

01 사무관리비 142,486 128,722 13,764

□일반수용비 56,094 45,794 10,300

○부서운영일반수용비 56,094 45,794 10,300

□급량비 32,192 28,728 3,464

○지방도유지관리업무추진급식비

32,192 28,728 3,464

경정 56,094,000원

경정 32,192,000원

202 여비 111,650 102,600 9,050

01 국내여비 111,650 102,600 9,050

□지방도유지관리업무추진여비

111,650 102,600 9,050경정 111,650,000원

203 업무추진비 11,092 6,600 4,492

01 기관운영업무추진비 1,375 0 1,375

□사업소장 1,375 0 1,3753,300,000원*1명*5/12월

02 정원가산업무추진비 1,797 1,680 117

□직원사기진작경비 1,797 1,680 117경정 1,797,000원

04 부서운영업무추진비 7,920 4,920 3,000

□ 30명이하 1,750 0 1,750

□ 15명이하 1,250 0 1,250

350,000원*1개부서*5월

250,000원*1개부서*5월

204 직무수행경비 4,500 1,800 2,700

01 직책급업무수행경비 4,500 1,800 2,700

□지소장 1,000 1,800 △800

□소장 2,000 0 2,000

□과장 1,500 0 1,500

경정 1,000,000원

400,000원*1명*5월

100,000원*3명*5월

405 자산취득비 31,100 11,650 19,450

01 자산및물품취득비 31,100 11,650 19,450

□ PC 15,000 6,250 8,750

□프린터(2대) 1,000 0 1,000

□사무집기등 9,700 0 9,700

경정 15,000,000원


